quod nobis vel nostris in huiusmodi competebat vel competere quomo- 

dolibet videbatur, transferentes bona prescripta cum omni iure et vtili- 

tate in monachos antedictos. In cuius rei robur et euidenciam sigillum 

nostrum vna cum sigillo fratris mei Burckardi presentibus duximus ap- 

pendendum. Datum anno domini M°.CCC°. mense Decembri. 

£)aS ©irgel 9fubolfö b. 91 oft wag, runb mit brctccfigcm ©dfÜbe, in 
welchem eine fünfblättrige 9fofe, in bräunlichem Sachs anfPergamentftretfen, 
ift hefchäbtgt. 

Nachtrag. golgenbe Urfunbe ift aus Vcrfchcn jfurücfgeblieben unb 
©. 374 nacbjutragcn. 

129 3. — Dec. — 2)cr $robfi ©ibobo bon f. Setben=©tift in 
©heier berntehrt bie ©ompetenj bcS fPfarrbifarS tn 2) er bingert mit bent 
Älein jehnten in D b e r b e r b i n g e it. 

Siboto 1 dei gracia preposilus sancti Gwidonis Spirensis Amiuersis pre¬ 

sentem litteram inspecturis salutem in domino et credere firmiter subno- 
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tatis. Quoniam usus et decimaciones ecclesie parochialis et capelle in 

Terdingen liostri archidyaconatus cum combinacione siue vnicioiie ab 

ecclesia et capitulo Spirensi sunt et fuerunt collati ante plures annos 

claustro monachorum in Alba, Cyst. ord., Spir. dioc., ita ut abbas pre- 

dicli monasterii perpetuum vicarium in ecclesiam et capellam nobis in- 

stituendum presentet, qui dyocesano et nobis in spiritualibus et tempo- 

ralibus obediat et ad iura de dicta ecclesia et capella soluenda per om- 

nia teneatur; prebendam quoque ibidem perpetuo vicario assignandam 

antecessores nostri racione preuia taxauerunt, videlicet singulis annis 

tredecim modios siliginis et totidem spelte et quatuordecim modios 

auene, que coaceruata in ununi summam quadraginta modiorum attin— 

gunt, et dimidiam carratain vini de communibus ipsius ecclesie decima- 

cionibus persoluenda , cum decima minuta in inferiori villa et quodam 

prato , quod sacerdotes ibidem ministrantes haclenus consueuerunl ha¬ 

bere: nos quoque, quia noslris temporibus capellam predictam primum 

vacare contingebat, de consensu et voluntate . .2 abbalis et conuentus 

predicli monasterii de Alba minutam decimam rusticorum dumtaxat eciam 

in superiori villa vicario perpetuo optinuimus superaddi, vt idem vicarius 

onera dicte ecclesie et capelle magis valeat tollerabililer supportare. 

Quo circa volumus et statuimus, vt sine diminucione qualibel prebenda 

pretaxata vicario perpetuo ibidem ab abbate et fratribus de Alba debeat